
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.162.2023 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.74.2023 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie: sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w 

Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, przyjętego Uchwałą nr 3606/2022 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 

23 listopada 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się § 9 zarządzenia GKG.GPK.0200.74.2023 z dnia 26 czerwca 2023 r., który otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Termin rozpoczęcia służby nie może nastąpić później niż 10 - go dnia roboczego od dnia wręczenia 

pracownikowi skierowania. 

2.W przypadku dłuższej nieobecności opiekuna, Dyrektor może wyznaczyć nowego opiekuna.” 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2023 r. 


